

Belské Služby, s.r.o.

Kúpna zmluva

(uzatvorená v zmysle ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení
ďalej len zmluva)

Článok I ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov:	Belské Služby, s.r.o.	IČO: 36 731 269
Kontaktná osoba:	Róbert Boháč	DIČ: 2022317990
S í d l o		
Obec (mesto):	Belá	PSČ: 013 05
Ulica:	Oslobodenia	Číslo: 183
Telefón:	+421 905 696 106	
Elektronická pošta:	podnik@bela.sk	

ďalej len objednávateľ

Dodávateľ:

Názov:	HASTRA s.r.o.	IČO: 31 606 296
Kontaktná osoba:	Ing. Milan Hanuliak, konateľ	IČ DPH: SK2020446098
S í d l o		
Obec (mesto):	Žilina	PSČ: 010 01
Ulica:	Dolné Rudiny	Číslo: 2/3528
Telefón:	+421 907 850 301	
Elektronická pošta:	hastra@hastra.sk	

ďalej len dodávateľ

Článok II Predmet zmluvy

II.1 Predmetom tejto zmluvy je dodávka „**drobného stavebného materiálu**“ na dostavbu Autocampingu Belá – Nižné Kamence, v zmysle predloženej cenovej ponuky, ktorá tvorí prílohu č. 1 zmluvy.

Článok III Cena za predmet plnenia

III.1 Cena za dodávku **drobného stavebného materiálu** na dostavbu Autocampingu Belá – Nižné Kamence je vo výške **10 344,880 EUR bez DPH** (slovom: desaťtisíctristoštyridsaťštyri /880 EUR).

Belské Služby, s.r.o.

III.2 Dodávateľ je oprávnený vystaviť faktúru za realizáciu čiastkových dodaní v súlade s touto zmluvou, pričom splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa doručenia.

Článok IV

Termíny plnenia (poskytovania služieb)

IV.1 Predmet plnenia zmluvy dodá dodávateľ objednávateľovi na miesto **Autocamping Belá – Nižné Kamence** a to v termíne najneskôr do 31.05.2015.

IV.2 Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ na základe čiastkových objednávok objednávateľa dodá príslušné množstvá tvoriace predmet zákazky na základe čoho dodávateľ realizuje čiastkové plnenie, pričom musí byť dodržaná celková doba plnenia.

Článok V

Spoločné a záverečné ustanovenia

V.1 Zmluvné strany sa zaväzujú, že v prípade zmeny údajov o zmluvných stranách uvedených v článku I zmluvy, tieto písomne a preukazne oznámia druhej strane bez zbytočného odkladu. Porušenie tejto povinnosti nesmie byť na ujmu zmluvnej strany, ktorá túto povinnosť neporušila. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých po podpísaní objednávateľ dostane 1 vyhotovenie a dodávateľ dostane 1 vyhotovenie.

V.II Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, jej obsahu porozumeli, sú si vedomí právnych následkov z nej vyplývajúcich, a preto na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú. Súčasne svojimi podpismi potvrdzujú, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená a vyhlasujú, že im nie sú známe žiadne skutočnosti, ktoré by mohli spôsobiť neplatnosť tejto zmluvy a zmať tak jej účel.

V. III Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

Za dodávateľa, dňa 05.11.2014

Za objednávateľa, dňa 05.11.2014

Príloha č. 1 Výzvy na predloženie cenovej ponuky

Zákazka : „Drobný stavebný materiál“

Uchádzač

Obchodné meno : **HASTRA s.r.o.**
Sídlo : **Dolné Rudiny 2/3528, 010 01 Žilina**
IČO : **31 606 296**
DIČ : **2020446098**
IČ DPH : **SK2020446098**
Štatutár : **Ing. Milan Hanuliak, konateľ**
Tel.číslo : **0907 850301**
e-mail : **hastra@hastra.sk**
Bankové spojenie : **VÚB Banka, a.s.**
Platca/neplatca DPH : **Platca**

Tabuľka : Cenová kalkulácia

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Stavba: SO-01 Multifunkčné ihrisko:

270,468

8	2455182100	Forol odformovací prostriedok	kg	2,340	1,989	4,654
8	3141277400	Klinec stavebný 022825 2,5/63 mm	kg	14,100	1,040	14,664
9	6316521000	Rohože Rotaflex ak1 20 mm 20 kg/m3	m2	0,030	3,549	0,106
10	1561118000	Drôt holý mäkký 11300 D 2,80 mm	kg	3,226	1,832	5,910
10	2455182100	Forol odformovací prostriedok	kg	5,990	1,989	11,914
10	3141282200	Klinec stavebný 022825 3,1/80 mm	kg	3,433	1,053	3,615
15	5891423000	MC PRE DL CEM TROSKOPortland	m3	0,162	138,984	22,515
20	3121076900	Elektrody E-R117 055023 D 4 mm	tkg	0,675	306,800	207,090

Stavba: SO-04 Chatky 1-10:

8 662,019

8	6316521000	Rohože Rotaflex ak1 20 mm 20 kg/m3	m2	0,600	3,549	2,129
9	5330180100	Debnenie systémové - nájom	m2	93,870	14,432	1 354,732
11	6316521000	Rohože Rotaflex ak1 20 mm 20 kg/m3	m2	0,030	3,549	0,106
15	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	118,480	0,520	61,610
16	5859319500	Zmes Terranova podkladný náter sfarbený K od VG700	kg	14,210	2,912	41,380
16	5859320100	Zmes Terranova-Marmolit, stredozrnná kod 1040	kg	501,960	2,360	1 184,626
22	2455182100	Forol odformovací prostriedok	kg	14,070	1,989	27,985
22	3141277000	Klinec stavebný 022825 2,5/50 mm	kg	5,410	1,079	5,837
24	631362422	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	906,240	2,093	1 896,760

27	632477151	Samonivelačný poter hr. 3mm	m2	120,000	2,340	280,800
28	5891423000	MC PRE DL CEM TROSKOPortland	m3	0,380	138,984	52,814
31	6051501000	Hranolček sm1 s76-100 I400-650	m3	0,520	326,322	169,687
31	6143574100	Podl. jednovrstva y tl24 d1550 mm a	ks	37,960	10,469	397,403
32	6051294800	Doska sm om 2 24-32x170-240 a	m3	0,030	261,396	7,842
32	6051501000	Hranolček sm1 s76-100 I400-650	m3	0,100	326,322	32,632
32	6143574100	Podl. jednovrstva y tl24 d1550 mm a	ks	6,330	10,469	66,269
33	2573111000	Prášok mydlový Mydlik 15 % vo vreciach	kg	18,160	0,824	14,964
33	2575113000	Sapon vo fľaši 500 g	ks	22,250	2,344	52,154
36	1116315000	Lak asfaltový penetračný	t	0,130	1 755,000	228,150
40	1116315000	Lak asfaltový penetračný	t	0,030	1 755,000	52,650
43	6283221000	Pás ťažký asfaltový	m2	464,090	2,197	1 019,606
45	6283221000	Pás ťažký asfaltový	m2	112,640	2,197	247,470
48	2837577008	Krycia PE fólia	m2	422,280	0,195	82,345
49	2837571700	Doska z ľahčeného polystyrénu 20 kg/m3	m3	0,590	54,600	32,214
56	1335093200	Oceľ pásová za tepla valcovaná 11373 30x3,00 mm	t	0,020	0,936	0,019
56	5891250000	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	m3	0,090	132,973	11,968
58	1335093200	Oceľ pásová za tepla valcovaná 11373 30x3,00 mm	t	0,360	0,936	0,337
58	5891250000	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	m3	3,220	132,973	428,173
60	1335093200	Oceľ pásová za tepla valcovaná 11373 30x3,00 mm	t	0,240	0,936	0,225
60	5891250000	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	m3	1,070	132,973	142,281
62	1335093200	Oceľ pásová za tepla valcovaná 11373 30x3,00 mm	t	0,270	0,936	0,253
62	5891250000	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	m3	1,310	132,973	174,195
64	2459027000	Synpregnit CBZ	kg	57,280	4,830	276,662
64	3141279200	Klinec stavebný 022825 2,8/70 mm	kg	120,290	1,053	126,665
96	3114192600	Skrutky zápuštné 021814 3,5x60 mm	tkg	0,020	63,700	1,274
96	4111941200	Vrták pre príklepové vŕtanie D 8 mm	ks	0,190	5,070	0,963
96	5628412700	Príchytka D 8 mm	tkg	0,020	43,775	0,876
98	3141275800	Klinec stavebný 022825 2,5/32 mm	kg	0,040	2,301	0,092
98	6059501000	Materiál lešeňový v používaní	m3	0,010	476,317	4,763
100	2323900100	Polyuretanová pena 750 ml	ks	9,080	4,160	37,773
102	2323900100	Polyuretanová pena 750 ml	ks	10,580	4,160	44,013
105	2322623500	Disperzia akrylátová Sokrat 2802 AS v papierových vreciach	t	0,010	3 177,469	31,775
105	5852217300	Cement troskoportlandský CEM III/A 22,5 balený	t	0,010	98,800	0,988
105	5858214000	Tmel Teramotmel vrátane disperzie balený	t	0,040	1 101,216	44,049
105	5891415000	MC PRE OB CEM SP	m3	0,040	160,143	6,406
110	6141902000	Kryt prechodu potrubia drevený 3/8" - 5/4"	ks	4,800	3,355	16,104

Stavba: SO-05 Bufet:

733,202

7	6316521000	Rohože Rotaflex ak1 20 mm 20 kg/m3	m2	0,056	3,549	0,199
8	5330180100	Debnenie systémové - nájom	m2	8,827	14,432	127,391
11	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	13,146	0,520	6,836
12	5859319500	Zmes Terranova podkladný náter sfarbený K od VG700	kg	1,337	2,912	3,893
12	5859320100	Zmes Terranova-Marmolit, strednozrná kod 1040	kg	47,228	2,360	111,458
18	2455182100	Forol odformovací prostriedok	kg	1,062	1,989	2,112
18	3141277000	Klinec stavebný 022825 2,5/50 mm	kg	0,408	1,079	0,440
20	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	71,697	2,093	150,062

21	9990000000	Ostatný materiál	eur	13,844	0,183	2,533
23	5891423000	MC PRE DL CEM TROSKOPORTLAND	m3	0,040	138,984	5,559
26	6051501000	Hranolcek sm1 s76-100 I400-650	m3	0,039	326,322	12,727
26	6143574100	Podl. jednvrstva y tl24 d1550 mm a	ks	2,859	10,469	29,931
27	6051294800	Doska sm om 2 24-32x170-240 a	m3	0,003	261,396	0,784
27	6051501000	Hranolcek sm1 s76-100 I400-650	m3	0,010	326,322	3,263
27	6143574100	Podl. jednvrstva y tl24 d1550 mm a	ks	0,592	10,469	6,198
28	2573111000	Prášok mydlový Mydlík 15 % vo vreciach	kg	1,308	0,824	1,078
28	2575113000	Sapon vo fľaši 500 g	ks	1,602	2,344	3,755
31	1116315000	Lak asfaltový penetračný	t	0,012	1 755,000	21,060
33	1116315000	Lak asfaltový penetračný	t	0,003	1 755,000	5,265
35	6283221000	Pás ťažký asfaltový	m2	44,835	2,197	98,502
37	6283221000	Pás ťažký asfaltový	m2	10,592	2,197	23,271
40	2837577008	Krycia PE fólia	m2	37,617	0,195	7,335
41	2837571700	Doska z ľahčeného polystyrénu 20 kg/m3	m3	0,052	54,600	2,839
48	1335093200	Oceľ pásová za tepla valcovaná 11373 30x3,00 mm	t	0,025	0,936	0,023
48	5891250000	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	m3	0,229	132,973	30,451
50	1335093200	Oceľ pásová za tepla valcovaná 11373 30x3,00 mm	t	0,020	0,936	0,019
50	5891250000	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	m3	0,093	132,973	12,366
52	1335093200	Oceľ pásová za tepla valcovaná 11373 30x3,00 mm	t	0,020	0,936	0,019
52	5891250000	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	m3	0,097	132,973	12,898
54	2459027000	Synpregnit CBZ	kg	4,446	4,830	21,474
54	3141279200	Klinec stavebný 022825 2,8/70 mm	kg	9,337	1,053	9,832
82	3141275800	Klinec stavebný 022825 2,5/32 mm	kg	0,002	2,301	0,005
84	2323900100	Polyuretanová pena 750 ml	ks	1,058	4,160	4,401
87	2322623500	Disperzia akrylátová Sokrat 2802 AS v papierových vreciach	t	0,002	3 177,469	6,355
87	5852217300	Cement troskoportlandský CEM III/A 22,5 balený	t	0,002	98,800	0,198
87	5858214000	Tmel Teramotmel vrátane disperzie balený	t	0,007	1 101,216	7,709
87	5891415000	MC PRE OB CEM SP	m3	0,006	160,143	0,961

Stavba: SO-06 Požičovňa športových potrieb:

486,976

7	6316521000	Rohože Rotaflex ak1 20 mm 20 kg/m3	m2	0,034	3,549	0,121
8	5330180100	Debnenie systémové - nájom	m2	6,552	14,432	94,558
11	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	14,468	0,520	7,523
12	5859319500	Zmes Terranova podkladný náter sfarbený K od VG700	kg	0,995	2,912	2,897
12	5859320100	Zmes Terranova-Marmolit, strednozrná kod 1040	kg	35,171	2,360	83,004
18	2455182100	Forol odformovací prostriedok	kg	0,730	1,989	1,452
18	3141277000	Klinec stavebný 022825 2,5/50 mm	kg	0,281	1,079	0,303
20	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	39,840	2,093	83,385
23	5891423000	MC PRE DL CEM TROSKOPORTLAND	m3	0,043	138,984	5,976
26	6051501000	Hranolcek sm1 s76-100 I400-650	m3	0,024	326,322	7,832
26	6143574100	Podl. jednvrstva y tl24 d1550 mm a	ks	1,749	10,469	18,310
27	6051294800	Doska sm om 2 24-32x170-240 a	m3	0,002	261,396	0,523
27	6051501000	Hranolcek sm1 s76-100 I400-650	m3	0,008	326,322	2,611
27	6143574100	Podl. jednvrstva y tl24 d1550 mm a	ks	0,511	10,469	5,350
28	2573111000	Prášok mydlový Mydlík 15 % vo vreciach	kg	0,720	0,824	0,593
28	2575113000	Sapon vo fľaši 500 g	ks	0,882	2,344	2,067

31	1116315000	Lak asfaltový penetračný	t	0,007	1 755,000	12,285
32	6059501000	Materiál lešeňový v používaní	m3	0,002	476,317	0,953
33	1116315000	Lak asfaltový penetračný	t	0,002	1 755,000	3,510
35	6283221000	Pás ťažký asfaltový	m2	25,116	2,197	55,180
37	6283221000	Pás ťažký asfaltový	m2	7,862	2,197	17,273
40	2837577008	Krycia PE fólia	m2	20,700	0,195	4,037
41	2837571700	Doska z ľahčeného polystyrénu 20 kg/m3	m3	0,029	54,600	1,583
46	1335093200	Oceľ pásová za tepla valcovaná 11373 30x3,00 mm	t	0,026	0,936	0,024
46	5891250000	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	m3	0,236	132,973	31,382
48	1335093200	Oceľ pásová za tepla valcovaná 11373 30x3,00 mm	t	0,012	0,936	0,011
48	5891250000	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	m3	0,055	132,973	7,314
50	1335093200	Oceľ pásová za tepla valcovaná 11373 30x3,00 mm	t	0,011	0,936	0,010
50	5891250000	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	m3	0,054	132,973	7,181
52	2459027000	Synpregnit CBZ	kg	3,063	4,830	14,794
52	3141279200	Klinec stavebný 022825 2,8/70 mm	kg	6,432	1,053	6,773
77	2322623500	Disperzia akrylátová Sokrat 2802 AS v papierových vreciach	t	0,001	3 177,469	3,177
77	5852217300	Cement troskoportlandský CEM III/A 22,5 balený	t	0,001	98,800	0,099
77	5858214000	Tmel Teramoťmel vrátane disperzie balený	t	0,004	1 101,216	4,405
77	5891415000	MC PRE OB CEM SP	m3	0,003	160,143	0,480

Stavba: SO-09 Spevnené plochy:

192,215

8	5891423000	MC PRE DL CEM TROSKOPORTLAND	m3	1,383	138,984	192,215
---	------------	------------------------------	----	-------	---------	---------

Celkom

10 344,880

V Žiline, dňa 30.10.2014

Ing. Milan Hanuliak
konateľ